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Приложение № 16
П Р И С Ъ С Т В Е Н  С П И С Ъ К
за обучения на педагогически специалисти за усъвършенстване на уменията им за преподаване/провеждане на занимания от разстояние в електронна среда (Дейност 3)
	Тема на обучението:

	Училище/гр./с.:

	Дата на провеждане на обучението:


	№
	Трите имена на участника
	Дата на раждане
	Телефон
	E-mail
	Подпис

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


Дата: ………………….
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Име, фамилия и подпис на ръководителя на групата
www.eufunds.bg
Проект BG05M2OP001-5.001-0001 „Равен достъп до училищно образование в условията на кризи“, финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014-2020, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове
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